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業務收入 31,722,520,000 925,776,085.00 901,983,000 

　勞務收入 23,661,474,000 874,870,293.00 842,280,000 

　　服務收入 861,474,000     

　　通行費收入 22,800,000,000 874,870,293.00 842,280,000 

　其他業務收入 8,061,046,000 50,905,792.00 59,703,000 

　　汽燃費收入 7,879,615,000     

　　雜項業務收入 181,431,000 50,905,792.00 59,703,000 

業務成本與費用 13,506,456,000 764,257,625.00 736,517,000 

　勞務成本 10,461,140,000 531,530,867.00 489,896,000 

　　維護成本 6,226,119,000 383,313,921.00 323,064,000 

　　管理成本 4,068,751,000 148,216,946.00 166,832,000 

　　其他勞務成本 166,270,000     

　管理及總務費用 3,045,316,000 232,726,758.00 246,621,000 

　　管理費用及總務費用 3,045,316,000 232,726,758.00 246,621,000 

業務賸餘（短絀） 18,216,064,000 161,518,460.00 165,466,000 

業務外收入 410,340,000 26,662,286.00 9,098,000 

　財務收入 28,380,000 4,327,934.00 4,325,000 

　　利息收入 28,380,000 4,327,934.00 4,325,000 

　其他業務外收入 381,960,000 22,334,352.00 4,773,000 

　　財產交易賸餘 13,185,000     

　　違規罰款收入 353,717,000 305,623.00   

　　賠(補)償收入 7,000,000 319,725.00 480,000 

　　雜項收入 8,058,000 21,709,004.00 4,293,000 

業務外費用 4,168,891,000 543,304.00   

　財務費用 4,163,891,000     

　　利息費用 4,163,891,000     

　其他業務外費用 5,000,000 543,304.00   

　　雜項費用 5,000,000 543,304.00   

業務外賸餘（短絀） -3,758,551,000 26,118,982.00 9,098,000 

本期賸餘（短絀） 14,457,513,000 187,637,442.00 174,564,000 

交通部高

國道公路建

收支餘

備註：本期其他綜合餘絀(未實現重估增值)本月份實際數0元及本年度截至本月份累計實際數0元。

本年度截至本月本期賸餘之實際數較預算數增加13,073千元(7.49%)，各項收支說明如下:

一、業務收入：較預算數增加23,793千元，增加2.64%

 (一) 勞務收入：較預算數增加32,590千元，增加3.87%，主要係車輛之實際通行延車公里數較預估數高，致通

 (二) 其他業務收入：較預算數減少8,797千元，減少14.73%，主要係電信機房租金收入未及入帳所致。

二、業務成本與費用：較預算數增加27,741千元，增加3.77%

 (一) 勞務成本：較預算數增加41,635千元，增加8.50%，主要係維護成本之道路維護作業工程依年度養護計畫

 (二) 管理及總務費用：較預算數減少13,894千元，減少5.63%，主要係職員未依預算員額足額進用致用人費用

三、業務外收入：較預算數增加17,564千元，增加193.06%，主要係收新北市政府、高雄市政府及新竹區監理所

四、業務外費用：較預算數增加543千元，主要係「中壢工務段警衛室」及「中壢工務段事故處理辦公室」等財

中華民國109

科 目
本 年 度

法 定 預 算 數

本 月 份

實 際 數 預 算 數

1
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金 額 % 金 額 %

23,793,085.00 2.64 925,776,085.00 901,983,000 23,793,085.00 2.64 

32,590,293.00 3.87 874,870,293.00 842,280,000 32,590,293.00 3.87 

            

32,590,293.00 3.87 874,870,293.00 842,280,000 32,590,293.00 3.87 

-8,797,208.00 14.73 50,905,792.00 59,703,000 -8,797,208.00 14.73 

            

-8,797,208.00 14.73 50,905,792.00 59,703,000 -8,797,208.00 14.73 

27,740,625.00 3.77 764,257,625.00 736,517,000 27,740,625.00 3.77 

41,634,867.00 8.50 531,530,867.00 489,896,000 41,634,867.00 8.50 

60,249,921.00 18.65 383,313,921.00 323,064,000 60,249,921.00 18.65 

-18,615,054.00 11.16 148,216,946.00 166,832,000 -18,615,054.00 11.16 

            

-13,894,242.00 5.63 232,726,758.00 246,621,000 -13,894,242.00 5.63 

-13,894,242.00 5.63 232,726,758.00 246,621,000 -13,894,242.00 5.63 

-3,947,540.00 2.39 161,518,460.00 165,466,000 -3,947,540.00 2.39 

17,564,286.00 193.06 26,662,286.00 9,098,000 17,564,286.00 193.06 

2,934.00 0.07 4,327,934.00 4,325,000 2,934.00 0.07 

2,934.00 0.07 4,327,934.00 4,325,000 2,934.00 0.07 

17,561,352.00 367.93 22,334,352.00 4,773,000 17,561,352.00 367.93 

            

305,623.00   305,623.00   305,623.00   

-160,275.00 33.39 319,725.00 480,000 -160,275.00 33.39 

17,416,004.00 405.68 21,709,004.00 4,293,000 17,416,004.00 405.68 

543,304.00   543,304.00   543,304.00   

            

            

543,304.00   543,304.00   543,304.00   

543,304.00   543,304.00   543,304.00   

17,020,982.00 187.08 26,118,982.00 9,098,000 17,020,982.00 187.08 

13,073,442.00 7.49 187,637,442.00 174,564,000 13,073,442.00 7.49 

速公路局

設管理基金

絀表

預 算 數
比 較 增 減

行費收入實際數較預算分配數增加。

進度執行且依契約規定進行分段估驗並加速辦理驗收及付款所致。

較預算數減少。    	

108年度交通違規罰鍰收入所致。

產增加補提以前年度折舊費用及過期帳支出所致。

年1月份

本 月 份 本 年 度 截 至 本 月 份 累 計 數

比 較 增 減
實 際 數

單位：新臺幣元
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預 算 數

截至本月底累計 本月份
業務成本與費用 51 736,517,000 764,257,625.00 

　勞務成本 5101 489,896,000 531,530,867.00 

　　維護成本 510109 323,064,000 383,313,921.00 

　　　服務費用 510109-2 323,064,000 383,313,921.00 

　　管理成本 510110 166,832,000 148,216,946.00 

　　　服務費用 510110-2 116,958,000 105,467,934.00 

　　　材料及用品費 510110-3 894,000 748,008.00 

　　　租金與利息 510110-4 136,000 101,032.00 

　　　折舊、折耗及攤銷 510110-5 48,806,000 41,860,396.00 

　　　稅捐與規費(強制費) 510110-6 38,000 39,576.00 

　管理及總務費用 5150 246,621,000 232,726,758.00 

　　管理費用及總務費用 515001 246,621,000 232,726,758.00 

　　　用人費用 515001-1 212,388,000 202,676,426.00 

　　　服務費用 515001-2 8,131,000 4,120,367.00 

　　　材料及用品費 515001-3 1,343,000 1,154,311.00 

　　　租金與利息 515001-4 389,000 69,763.00 

　　　折舊、折耗及攤銷 515001-5 24,039,000 24,645,891.00 

　　　稅捐與規費(強制費) 515001-6 1,000   

　　　會費、捐助、補助、分攤、救助(濟) 515001-7 330,000 60,000.00 

　　　與交流活動費     

　　　　合　　　　    計 736,517,000 764,257,625.00 

交通部高

國道公路建

業務成本與

中華民國109年1月1日

科 目 符 號
實  際     數
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截至本月底累計 金 額 ％
764,257,625.00 27,740,625.00 3.77 

531,530,867.00 41,634,867.00 8.50 

383,313,921.00 60,249,921.00 18.65 

383,313,921.00 60,249,921.00 18.65 

148,216,946.00 -18,615,054.00 -11.16

105,467,934.00 -11,490,066.00 -9.82

748,008.00 -145,992.00 -16.33

101,032.00 -34,968.00 -25.71

41,860,396.00 -6,945,604.00 -14.23

39,576.00 1,576.00 4.15 

232,726,758.00 -13,894,242.00 -5.63

232,726,758.00 -13,894,242.00 -5.63

202,676,426.00 -9,711,574.00 -4.57

4,120,367.00 -4,010,633.00 -49.33

1,154,311.00 -188,689.00 -14.05

69,763.00 -319,237.00 -82.07

24,645,891.00 606,891.00 2.52 

  -1,000.00 -100.00

60,000.00 -270,000.00 -81.82

      

764,257,625.00 27,740,625.00 3.77 

速公路局

設管理基金

費用明細表

至109年1月31日

實  際     數 比　　　　較
說 明

單位：新臺幣元
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業務成本與費用 764,257,625.00 764,257,625.00 

　勞務成本 531,530,867.00 531,530,867.00 

　　維護成本 383,313,921.00 383,313,921.00 

　　　服務費用 383,313,921.00 383,313,921.00 

　　　　修理保養及保固費 383,313,921.00 383,313,921.00 

　　管理成本 148,216,946.00 148,216,946.00 

　　　服務費用 105,467,934.00 105,467,934.00 

　　　　水電費 22,476,247.00 22,476,247.00 

　　　　郵電費 91,558.00 91,558.00 

　　　　旅運費 6,275.00 6,275.00 

　　　　印刷裝訂與廣告費 514,266.00 514,266.00 

　　　　修理保養及保固費 981,668.00 981,668.00 

　　　　保險費 618,661.00 618,661.00 

　　　　一般服務費 80,098,219.00 80,098,219.00 

　　　　專業服務費 681,040.00 681,040.00 

　　　材料及用品費 748,008.00 748,008.00 

　　　　用品消耗 748,008.00 748,008.00 

　　　租金與利息 101,032.00 101,032.00 

　　　　什項設備租金 101,032.00 101,032.00 

　　　折舊、折耗及攤銷 41,860,396.00 41,860,396.00 

　　　　不動產、廠房及設備折舊 41,860,396.00 41,860,396.00 

　　　稅捐與規費(強制費) 39,576.00 39,576.00 

　　　　土地稅 36,975.00 36,975.00 

　　　　房屋稅 1,841.00 1,841.00 

　　　　規費 760.00 760.00 

　管理及總務費用 232,726,758.00 232,726,758.00 

　　管理費用及總務費用 232,726,758.00 232,726,758.00 

　　　用人費用 202,676,426.00 202,676,426.00 

　　　　正式員額薪資 121,794,884.00 121,794,884.00 

　　　　聘僱及兼職人員薪資 18,369,563.00 18,369,563.00 

　　　　超時工作報酬 145,610.00 145,610.00 

　　　　退休及卹償金 59,863,786.00 59,863,786.00 

　　　　福利費 2,502,583.00 2,502,583.00 

　　　服務費用 4,120,367.00 4,120,367.00 

　　　　水電費 930,128.00 930,128.00 

　　　　郵電費 712,702.00 712,702.00 

　　　　旅運費 56,689.00 56,689.00 

　　　　印刷裝訂與廣告費 47,632.00 47,632.00 

　　　　修理保養及保固費 551,895.00 551,895.00 

　　　　保險費 1,425,329.00 1,425,329.00 

交通部高速公路局

國道公路建設管理基金

用途別明細表
中華民國109年1月份

科 目
本 月 份

實 際 數

本年度至本月份

實 際 數
備 註

單位：新臺幣元
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　　　　一般服務費 110,215.00 110,215.00 

　　　　專業服務費 192,077.00 192,077.00 

　　　　公共關係費 93,700.00 93,700.00 

　　　材料及用品費 1,154,311.00 1,154,311.00 

　　　　用品消耗 1,154,311.00 1,154,311.00 

　　　租金與利息 69,763.00 69,763.00 

　　　　機器租金 61,813.00 61,813.00 

　　　　什項設備租金 7,950.00 7,950.00 

　　　折舊、折耗及攤銷 24,645,891.00 24,645,891.00 

　　　　不動產、廠房及設備折舊 22,130,477.00 22,130,477.00 

　　　　攤銷 2,515,414.00 2,515,414.00 

　　　會費、捐助、補助、分攤、救 60,000.00 60,000.00 

　　　助(濟)與交流活動費     

　　　　會費 60,000.00 60,000.00 

業務外費用 543,304.00 543,304.00 

　其他業務外費用 543,304.00 543,304.00 

　　雜項費用 543,304.00 543,304.00 

　　　其他 543,304.00 543,304.00 

　　　　其他費用 543,304.00 543,304.00 

　　合　　　　　計 764,800,929.00 764,800,929.00 

交通部高速公路局

國道公路建設管理基金

用途別明細表
中華民國109年1月份

科 目
本 月 份

實 際 數

本年度至本月份

實 際 數
備 註

單位：新臺幣元
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實 際 數 預 算 數

統計所需項目 212,429.00 4,712.11 4,275.00 

　員工通勤交通費       

　棧儲費       

　義(志)工服務費       

　計時與計件人員酬金 40,798.00 4,104.30 4,175.00 

　專技人員酬金 1,000.00 550.00   

　講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費 4,361.00 57.81 100.00 

　一般土地租金       

　補(協)助政府機關(構) 166,270.00     

　對外國之捐助       

　　　　合　　　　　計 212,429.00 4,712.11 4,275.00 

科 目
本 年 度

法 定 預 算 數

本 年 度 截 至 本 月 份 累 計 數

交通部高速公路局

國道公路建設管理基金

統計所需項目明細表

中華民國109年1月份 單位：新臺幣千元
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資產 960,869,592,764.00 100.00

　流動資產 25,825,174,885.00 2.69

　　現金 5,690,220,802.00 0.59

　　　銀行存款 5,687,975,802.00 0.59

　　　零用及週轉金 2,245,000.00 0.00

　　流動金融資產 19,000,000,000.00 1.98

　　　其他金融資產—流動 19,000,000,000.00 1.98

　　應收款項 480,132,657.00 0.05

　　　應收帳款 483,049,974.00 0.05

　　　備抵呆帳－應收帳款 -4,584,214.00 0.00

　　　應收利息 179,065.00 0.00

　　　其他應收款 1,487,832.00 0.00

　　存貨 52,547,285.00 0.01

　　　物料 52,547,285.00 0.01

　　預付款項 602,274,141.00 0.06

　　　預付費用 49,787,756.00 0.01

　　　其他預付款 552,486,385.00 0.06

　投資、長期應收款、貸墊款及準備金 14,871,681.00 0.00

　　準備金 14,871,681.00 0.00

　　　退休及離職準備金 14,871,681.00 0.00

　不動產、廠房及設備 921,659,573,323.00 95.92

　　土地 253,452,642,527.00 26.38

　　　土地 253,452,642,527.00 26.38

　　土地改良物 552,198,396,775.00 57.47

　　　土地改良物 552,198,396,775.00 57.47

　　房屋及建築 14,122,446,367.00 1.47

　　　房屋及建築 17,217,726,379.00 1.79

　　　累計折舊－房屋及建築 -3,095,280,012.00 -0.32

　　機械及設備 6,208,830,094.00 0.65

　　　機械及設備 9,622,576,559.00 1.00

　　　累計折舊－機械及設備 -3,413,746,465.00 -0.36

　　交通及運輸設備 54,501,911,925.00 5.67

　　　交通及運輸設備 61,820,588,832.00 6.43

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -7,318,676,907.00 -0.76

　　什項設備 538,676,653.00 0.06

　　　什項設備 1,243,086,663.00 0.13

　　　累計折舊－什項設備 -704,410,010.00 -0.07

　　購建中固定資產 40,636,668,982.00 4.23

　　　未完工程 39,550,923,476.00 4.12

平衡

交通部高

國道公路建

中華民國109年

科 目 金 額 %
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負債 192,793,116,321.00 20.06

　流動負債 41,289,048,767.00 4.30

　　短期債務 33,496,392,342.00 3.49

　　　應付到期長期負債 33,496,392,342.00 3.49

　　應付款項 7,530,904,635.00 0.78

　　　應付代收款 2,002,000,873.00 0.21

　　　應付費用 385,776,509.00 0.04

　　　應付稅款 476,547.00 0.00

　　　應付利息 3,208,580,479.00 0.33

　　　應付工程款 1,401,128,445.00 0.15

　　　其他應付款 532,941,782.00 0.06

　　預收款項 261,751,790.00 0.03

　　　預收收入 261,751,790.00 0.03

　長期負債 146,040,787,835.00 15.20

　　長期債務 146,040,787,835.00 15.20

　　　應付債券 147,000,000,000.00 15.30

　　　應付債券折價 -959,212,165.00 -0.10

　其他負債 5,463,279,719.00 0.57

　　什項負債 5,463,279,719.00 0.57

　　　存入保證金 737,904,237.00 0.08

　　　應付保管款 20.00 0.00

　　　應付退休及離職金 14,871,681.00 0.00

　　　暫收及待結轉帳項 2,556,399,798.00 0.27

　　　應付代管資產 2,154,103,983.00 0.22

  

  

  

淨值 768,076,476,443.00 79.94

　基金 702,341,308,915.00 73.09

　　基金 702,341,308,915.00 73.09

　　　基金 702,341,308,915.00 73.09

　公積 2,730,241,274.00 0.28

　　資本公積 2,730,241,274.00 0.28

　　　受贈公積 2,730,241,274.00 0.28

　累積餘絀 18,867,558,458.00 1.96

　　累積賸餘 18,867,558,458.00 1.96

　　　累積賸餘 18,679,921,016.00 1.94

　　　本期賸餘 187,637,442.00 0.02

　淨值其他項目 44,137,367,796.00 4.59

表

速公路局

設管理基金

1月31日

科 目 金 額 %

單位：新臺幣元
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　　　預付工程及土地款 1,085,745,506.00 0.11

　無形資產 352,297,853.00 0.04

　　無形資產 352,297,853.00 0.04

　　　電腦軟體 75,183,703.00 0.01

　　　租賃權益 266,996,742.00 0.03

　　　發展中之無形資產 10,117,408.00 0.00

　其他資產 13,017,675,022.00 1.35

　　什項資產 12,652,620,063.00 1.32

　　　存出保證金 607,920.00 0.00

　　　存出保證品 126,900,000.00 0.01

　　　催收款項 823,080,980.00 0.09

　　　備抵呆帳－催收款項 -7,875,928.00 0.00

　　　暫付及待結轉帳項 9,555,803,108.00 0.99

　　　代管資產 2,154,103,983.00 0.22

　　待處理資產 365,054,959.00 0.04

　　　委託處分資產 354,279,728.00 0.04

　　　其他待處理資產 10,775,231.00 0.00

合　　計 960,869,592,764.00 100.00

國道公路建

交通部高

平衡

中華民國109年

科 目 金 額 %

備註：一、信託代理與保證之資產(負債)6,475,214,131元係廠商提供之擔保。

11



　　累積其他綜合餘絀 44,137,367,796.00 4.59

　　　未實現重估增值 44,137,367,796.00 4.59

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

合　　計 960,869,592,764.00 100.00

設管理基金

速公路局

表

1月31日

科 目 金 額 %

單位：新臺幣元

12



單位：新臺幣元

項         目 金額 發生時間 對象 原因 備  註

一.或有資產 0

二.或有負債 80,199,864

1.國道3號南下

380K+650~381K+000邊坡修復工程
1,264,670 105年12月30日 承包商

因工程款爭議案提起

訴訟，目前上訴高等

法院中，最終結果待

法院之判決。

2.國道高速公路橋梁耐震補強第2

期工程第M31標
780,364 106年12月26日 承包商

因工程款爭議案提起

訴訟，目前上訴高等

法院中，最終結果待

法院之判決。

3.國道2號拓寬工程第H61標 50,753,985 107年8月24日 承包商

因工程款爭議案提起

訴訟，目前上訴高等

法院中，最終結果待

法院之判決。

4.國道2號拓寬工程第H52標 26,577,354 108年1月30日 承包商

因工程款爭議案提起

訴訟，目前上訴最高

法院中，最終結果待

法院之判決。

5.國道1號29K+291~29K+632高架

橋下出租案
823,491 109年1月6日 承租人

因租賃糾紛提出民事

損害賠償，目前上訴

高等法院中，最終結果

待法院之判決。

註：因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項（包括或有負債）及或有資產，應說明其總額及內容（包括發生時間、對象及原因）。

交通部高速公路局

國道公路建設管理基金

或有資產(負債)明細表

中華民國109年01月31日

 13 製表: 唐淑真



本月數 1,425,477,534.10 1,183,750,182 120.42 

累計數 1,425,477,534.10 1,183,750,182 120.42 

本月數 1,425,477,534.10 1,183,750,182 120.42 

累計數 1,425,477,534.10 1,183,750,182 120.42 

交通部高

國道公路建

營運量

中華民國109

營 運 項 目 本月數

及

累計數

數 量

名稱 單位 實際數

高速公路車輛通行管理 延車公里

合　　　計

預算數 占預算數%

15
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金 額 % 金 額 %

0.37 0.41 (0.04) (9.76) 531,530,867 489,896,000 41,634,867 8.50 

0.37 0.41 (0.04) (9.76) 531,530,867 489,896,000 41,634,867 8.50 

0.37 0.41 (0.04) (9.76) 531,530,867 489,896,000 41,634,867 8.50 

0.37 0.41 (0.04) (9.76) 531,530,867 489,896,000 41,634,867 8.50 

速公路局

設管理基金

值表

年1月份

單 位 售 價 ( 元 ) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

預算數
比較增減

實際數 預算數
比較增減

實際數

單位：新臺幣元

16
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自償性:

90年度乙類第1期中央政府建設公債 36,961,055,335.00     

100年度乙類第1期中央政府建設公債 29,846,152,600.00     

101年度乙類第1期中央政府建設公債 39,659,173,705.00     

102年度乙類第1期中央政府建設公債 39,574,406,195.00     

合計 146,040,787,835.00     

法　定　預　算　數　(元)

15,000,000,000.00

法　定　預　算　數　(元)

33,500,000,000.00

交通部高

國道公路建

一年以上債務

中華民國109

借 款 項 目
截至上月底

借 款 餘 額
本月舉借金額 本月償還金額

本年度舉借預算數：(包含以前年度保留數及本年度奉准先行辦理補辦預算數)

以　前　年　度　保　留　數　(元)

本年度償還預算數：(包含以前年度保留數及本年度奉准先行辦理補辦預算數)

以　前　年　度　保　留　數　(元)

17
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增 加 減 少

    36,961,055,335.00 含未攤銷應付債券折價

38,944,665.00元

    29,846,152,600.00 含未攤銷應付債券折價

153,847,400.00元

    39,659,173,705.00 含未攤銷應付債券折價

340,826,295.00元

    39,574,406,195.00 含未攤銷應付債券折價

425,593,805.00元

    146,040,787,835.00 含未攤銷應付債券折價之合計

959,212,165.00元

　　　　合　　　　　　計　(元)

15,000,000,000.00

　　　　合　　　　　　計　(元)

33,500,000,000.00

速公路局

設管理基金

增減分析表

年1月份

本 月 份 調 整 數 截至本月底

借 款 餘 額
說 明

本年度舉借預算數：(包含以前年度保留數及本年度奉准先行辦理補辦預算數)

本年度奉准先行辦理補辦預算數(元)

本年度償還預算數：(包含以前年度保留數及本年度奉准先行辦理補辦預算數)

本年度奉准先行辦理補辦預算數(元)

單位：新臺幣元
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以前年度

保 留 數

本年度法

定預算數

本年度奉

准先行辦

理 數
調 整 數

合 計

(1)
實 支 數

應 付

未 付 數

一、專案計畫 171,386,069 10,316,690,000     10,488,076,069 839,647,000 863,352,810 30,309,490 

繼續計畫 171,386,069 8,431,990,000     8,603,376,069 835,544,000 859,251,054 30,309,490 

1.高雄港聯外高架道路 4,402,821       4,402,821       

  ─中山高速公路延伸                 

  路廊                 

2.國道7號高雄路段計 109,137,204       109,137,204       

  畫                 

3.國道4號臺中環線豐 57,642,436 4,700,000,000     4,757,642,436 96,164,000 88,735,570 7,554,909 

  原潭子段計畫                 

4.國道2號大園交流道 203,608 457,990,000     458,193,608 110,000,000 103,491,508 6,530,506 

  至台15線新闢高速公                 

  路工程                 

5.高速公路後續路段橋   3,274,000,000     3,274,000,000 629,380,000 667,023,976 16,224,075 

  梁耐震補強工程                 

新興計畫   1,884,700,000     1,884,700,000 4,103,000 4,101,756   

1.國道3號銜接台66線   884,700,000     884,700,000 803,000 802,495   

  增設系統交流道工程                 

2.國道1號增設銜接台   1,000,000,000     1,000,000,000 3,300,000 3,299,261   

  74線系統交流道工程                 

二、一般建築及設備計 291,232,137 2,867,555,000     3,158,787,137 86,915,000 80,870,217 3,854,812 

　　畫                 

土地   540,000,000   -275,443,412 264,556,588 6,300,000 6,284,781   

土地改良物 106,315,698 826,704,000   27,898,642 960,918,340 66,290,000 59,345,490 3,340,461 

房屋及建築 154,865,120 495,901,000   131,542,551 782,308,671 7,125,000 6,642,318 514,351 

機械及設備 2,629,323 109,865,000   -61,903,000 50,591,323 420,000 428,004   

交通及運輸設備 25,162,611 806,548,000   183,805,219 1,015,515,830 6,780,000 6,799,238   

什項設備 936,037 28,193,000   -5,900,000 23,229,037       

其他 1,323,348 60,344,000     61,667,348   1,370,386   

                

總　　計 462,618,206 13,184,245,000     13,646,863,206 926,562,000 944,223,027 34,164,302 

不動產、廠房及設備 462,618,206 13,184,245,000     13,646,863,206 926,562,000 944,223,027 34,164,302 

土地 38,063,142 2,213,313,000   -275,443,412 1,975,932,730 6,300,000 6,284,781   

土地改良物 239,638,625 9,470,081,000   27,898,642 9,737,618,267 905,937,000 922,698,300 33,649,951 

房屋及建築 154,865,120 495,901,000   131,542,551 782,308,671 7,125,000 6,642,318 514,351 

機械及設備 2,629,323 109,865,000   -61,903,000 50,591,323 420,000 428,004   

交通及運輸設備 25,162,611 806,548,000   183,805,219 1,015,515,830 6,780,000 6,799,238   

什項設備 936,037 28,193,000   -5,900,000 23,229,037       

其他 1,323,348 60,344,000     61,667,348   1,370,386   

交通部高

國道公路建

固定資產建設改良擴

中華民國109

累 計 執 行 數
計 畫 名 稱

本 年 度 可 用 預 算 數
累計預算

分 配 數

(2)

執 行 情 形

19
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合 計
(3)

%
(3)/(2)

金 額
(4)=(3)-(2)

%
(4)/(2)

893,662,300 106.43 54,015,300 6.43 

889,560,544 106.46 54,016,544 6.46 

        

        

        

        

        

96,290,479 100.13 126,479 0.13 

        

110,022,014 100.02 22,014 0.02 

        

        

683,248,051 108.56 53,868,051 8.56 

        

4,101,756 99.97 -1,244 -0.03

802,495 99.94 -505 -0.06

        

3,299,261 99.98 -739 -0.02

        

84,725,029 97.48 -2,189,971 -2.52

        

6,284,781 99.76 -15,219 -0.24

62,685,951 94.56 -3,604,049 -5.44

7,156,669 100.44 31,669 0.44 

428,004 101.91 8,004 1.91 

6,799,238 100.28 19,238 0.28 

        

1,370,386   1,370,386   提前支付國道1號汐止系統交流道增設南入

        匝道改善工程規劃設計第1期款。

978,387,329 105.59 51,825,329 5.59 

978,387,329 105.59 51,825,329 5.59 

6,284,781 99.76 -15,219 -0.24

956,348,251 105.56 50,411,251 5.56 

7,156,669 100.44 31,669 0.44 

428,004 101.91 8,004 1.91 

6,799,238 100.28 19,238 0.28 

        

1,370,386   1,370,386   

速公路局

設管理基金

充執行情形明細表

年1月份

改 進 措 施
累 計 執 行 數 比 較 增 減

執 行 情 形

差 異 或 落 後 原 因

單位：新臺幣元
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以前年度

保 留 數

本年度法

定預算數

本年度奉

准先行辦

理 數
調 整 數

合 計

(1)
實 支 數

應 付

未 付 數

總　　計 462,618,206 13,184,245,000     13,646,863,206 926,562,000 944,223,027 34,164,302 

交通部高

國道公路建

固定資產建設改良擴

註1：高速公路後續路段橋梁耐震補強工程109年編列預算4,834,000,000元，該計畫奉行政院108.11.7院授

中華民國109

計 畫 名 稱

本 年 度 可 用 預 算 數
累計預算

分 配 數

(2)

執 行 情 形

累 計 執 行 數

21
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合 計
(3)

%
(3)/(2)

金 額
(4)=(3)-(2)

%
(4)/(2)

978,387,329 105.59 51,825,329 5.59 

速公路局

設管理基金

充執行情形明細表

主基綜字第1080201151號函同意先行辦理109年度預算1,560,000,000元。

年1月份

執 行 情 形

差 異 或 落 後 原 因 改 進 措 施
累 計 執 行 數 比 較 增 減

單位：新臺幣元
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